Zakladni Skola a materska $kola Hradek u Susice, pfispévkova organizace

C.j. ZSMS 17/23

Prijmy od zfizovatele
Prijmy KUPK + MSMT

Navrh rozpoc¢tu na rok 2024

KE

2 090 000,00
13 610 000,00

CELKEM

Vydaje

ucet 501
ucet 502
ucet 511
ucet 512
ucet 518
ucet 521
ucet 524
ucet 525
ucet 527
ucet 528
ucet 551
ucet 558
ucet 549
XXX

material
energie
opravy
cestovne
sluzby
mzdové naklady
zakonné socialni pojisténi
jiné socialni pojisténi
zakonné socialni naklady
jiné socialni naklady

odpisy dlouhodobého majetku
naklady na porizeni DDHM, DDNM

ostatni naklady z €innosti
rozpocet ICT

15 700 000,00

K¢

350 000,00

1 000 000,00
88 000,00

2 000,00
350 000,00
9 885 000,00
2 578 000,00
882 000,00
206 000,00
0,00

50 000,00
180 000,00
0,00

129 000,00

Rozpocet je sestaveny jako vyrovnany.

V Hradku dne 19. 10. 2023.
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Zakladni $kola a materska skola Hradek u Susice, pfispévkova organizace
C.j. ZSMS 15/23

Navrh rozpoctu na rok 2024 - prispévek od obce

K&

Prijmy od zfizovatele 2 090 000,00

CELKEM 2 090 000,00
Vydaje K&

ucet 501 material 300 000,00

ucet 502 energie 1 000 000,00

ucet 511 opravy 88 000,00

ucet 512 cestovné 2 000,00

ucet 518 sluzby 250 000,00

ucet 521 mzdoveé naklady 85 000,00

ucet 524 zakonné socialni pojisténi 26 000,00

ucet 525 jiné socialni pojisténi 0,00

ucet 527 zakonné socialni naklady 10 000,00

ucet 528 jiné socialni naklady 0,00

ucet 551 odpisy dlouhodobého majetku 50 000,00

ucet 558 naklady na pofizeni DDHM, DDNM 150 000,00

ucet 549 ostatni naklady z ¢innosti 0,00

XXX rozpocet ICT 129 000,00

2 090 000,00

Rozpocet je sestaveny jako vyrovnany.

V Hradku dne 19. 10. 2023.
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